平成　　　年　　　月　　　日

久米島町長　　殿

事業所所在地

事  業  所  名

代  表  者  名 印

電  話  番  号

１．勤務している
２．採用予定である

ﾌﾘｶﾞﾅ

身　分

（電話　　　　　－ 　　　　　　）

業　　　種

勤務内容

一  日  の 午（前・後）　　　　時　　　　　分　　　～　　午（前・後）　　　　　　　時　　　　　　分

勤務時間

最近３ヶ月 　　　月分　：　稼働　　　　日　：　支給総額　　　　　　　　　　円  左記の特記事項：

勤務状況及 　　　月分　：　稼働　　　　日　：　支給総額　　　　　　　　　　円

び支給状況 　　　月分　：　稼働　　　　日　：　支給総額　　　　　　　　　　円

  月給（　　　　　　　円）時間給（　　　　　　　　　円）

  日給（　　　　　　　円）歩合給（　　　　　　　　　円）

続　　柄

※　この証明書は、児童の保護者から保育所入所申請時に

　添付されるものです。尚、事実と異なる証明もしくは申告をした

　場合には、保育所への入所ができませんのでご了承下さい。

調　　　査 平成　　　　　年 調　査　員

年　月　日 　　　　月　　　　　日 氏　　　名

調　　　査 平成　　　　　年 調　査　員

年　月　日 　　　　月　　　　　日 氏　　　名

　（実働　　　　　　時間　　　　　　分）

就職年月日（予定） 常勤　・　臨時　・　パート（日々雇用）

勤務場所（本社・現場）

出勤簿・カード 住民税徴収業務

有　・　無 有　・　無 有　・　無

備　　考

次の者は、下記のとおり ことを証明する。

住　所
　久米島町字　　　　　　　　　　　番地
（　　　　　　団地・ＡＰ　　　棟　　　　号室）

勤 務 者
氏　  　名

勤　　　務　　　証　　　明　　　書

入所希望児童名

備　考

備　考

採用予定者の

給 与 等 支 給

稼 働 予 定 日 数

１ヶ月　　　　　　　日

　　　　　　　年　　　月　　　日

源泉徴収業務